本件に関するお問い合わせ先

企画部 広報課　mail：koho@tdf-life.co.jp

2025 年 3月 31日

各位

14金融機関にて『生涯プレミアムワールド６』の販売を開始

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長：森中  哉也、以下「当社」）は、

2025年4月1日より、下記14金融機関にて『生涯プレミアムワールド６』の販売を開始しますのでお知らせいたします。

「生涯プレミアム」シリーズは「ご自身でつかうお金」を受け取りながら「ご家族にのこすお金」を準備できる終身保険です。

昨今の取り巻く市場環境の変化を踏まえて、円ならではの安心感で「そなえる」「生涯プレミアムジャパン」シリーズと、海外

の金利と為替を活用する「生涯プレミアムワールド」シリーズを一体化させ、より幅広いお客さまのニーズに応えられるように商

品内容をリニューアルしました。

今後も引続き、お客さまの視点に立ち、お客さまにとって魅力的な商品・サービスの提供に努めてまいります。

１．販売商品

販売名称『生涯プレミアムワールド６』

無配当終身保険（積立利率更改・Ⅲ型）

無配当外国為替連動型終身保険（積立利率更改・通貨選択Ⅴ型）

２．販売開始日

2025 年 4月 1日

【2025 年 4月 1日販売開始金融機関】（五十音順にて記載）

関西みらい銀行 北日本銀行 埼玉りそな銀行 山陰合同銀行 十六銀行

千葉銀行 筑波銀行 東邦銀行 南都銀行 北海道銀行

三菱ＵＦＪ銀行 みなと銀行 武蔵野銀行 りそな銀行 合計 14金融機関

※ 2025 年 4月 1日時点での販売金融機関は合計 56金融機関となります。

なお、販売する募集代理店等により、取扱等が異なる場合がございます。

当商品の詳細は、当社ホームページをご覧ください。

https://www.tdf-life.co.jp/pre_world6_mn/shikumi.html

以上

https://www.tdf-life.co.jp/pre_world6_mn/shikumi.html